2023年 8月 23日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「鳥取県こども未来基金」への寄附について

～お取引先とともに地域の子どもたちの未来を応援します～

株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、鳥取県のふるさと納税寄附金「鳥取県こども未来基金」

への寄附を贈呈いたしましたのでお知らせします。

当行は、2023年 7月に開催した「鳥取銀行グループお取引先さま納涼会」において、お取引先

とともに地域貢献に取組むことを目的に、当行行員によるチャリティコンサートを行い「鳥取県

こども未来基金」への寄附を募りました。

会場にてお取引先にご協力いただいた寄付金を当行が取りまとめし、当行からの寄附とあわせ

て同基金に寄附を行いました。

なお、寄附金は図書やスポーツ用品の購入、子育て環境の整備などに充てられます。

当行は今後も、お取引先とともに持続可能な社会への取組みを積極的に支援し、「地域を支え、

明るい未来を創造するコンサルティングバンク」を目指してまいります。

8/23(水)に開催した贈呈式の様子

以 上

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

地域戦略部（奥村）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0248・0260